ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об продлении срока рассмотрения дела № 13-08/2015

25 ноября 2015 года                                                                           г.Челябинск, пр.Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела № 13-08/2015
о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председателя
Комиссии:

<…> -
заместителя руководителя Челябинского
УФАС России;

Членов
Комиссии:

<…> -
ведущего специалиста-эксперта отдела
контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией Челябинского УФАС России;

 <…> -
специалиста-эксперта отдела контроля за
рекламой и недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России;

 <…> -
специалиста-эксперта отдела контроля за
рекламой и недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России;

рассмотрев дело по признакам нарушения ООО «Бизнес Инновации» пункта 4
части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Челябинским УФАС России рассматривается дело о недобросовестных
конкурентных действиях ООО «Бизнес Инновации», выразившихся в реализации
продукции компании «Ga.i.Co», единственным официальным представителем
которой на территории Российской Федерации является ООО «ЕВРОЧЕХОЛ», а
также в использовании товарного знака «Еврочехол», исключительными правами
на которой обладает Заявитель.

Для рассмотрения дела по существу Челябинскому УФАС России необходимы
дополнительные доказательства, документы и сведения, запрошенные
определением об отложении рассмотрении дела № 13-08/2015 от 25.11.2015.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 13-08/2015 до 28 апреля 2016 года.